Bradesco

Net Empresa

Extrato Mensal / Por Periodo

ASSOCIACAO REVIVER | CNPJ: 022.970.355/0001-46
Nome do usuéario: CELSO MAURICIO CIVERA

Data da operacéo: 02/06/2016 - 10h22

Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
00190 | 0001832-5 9.435,29 9.435,29
Extrato de: Ag: 190 | CP: 0001832-5 | Entre 01/04/2016 e 30/04/2016
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
31/03/2016 SALDO ANTERIOR 0,00
ESTORNO IR FONTE*
01/04/2016 POUP FACIL-DEPOS A PARTIR 4/5/12 4135 231 2,31
RENDIMENTOS
POUP FACIL-DEPOS A PARTIR 4/5/12 107179 10,30 12,61
TRANSFERENCIA C/C/POUPAN 190229 100,00 112,61
TRANSFERENCIA C/C/POUPAN 190230 100,00 212,61
TRANSFERENCIA C/C/POUPAN 190234 100,00 312,61
IMPOSTO RENDA NA FONTE*
POUP FACIL-DEPOS A PARTIR 4/5/12 L7877t 2,31 310,30
ESTORNO DE RENDIMENTOS *
POUP FACIL-DEPOS A PARTIR 4/5/12 4135 -10,30 300,00
ESTORNO IR FONTE*
04/04/2016 POUP FACIL-DEPOS A PARTIR 4/5/12 4135 043 300,43
ESTORNO IR FONTE*
POUP FACIL-DEPOS A PARTIR 4/5/12 4135 0.47 300,90
RENDIMENTOS
POUP FACIL-DEPOS A PARTIR 4/5/12 306930 212 303,02
RENDIMENTOS
POUP FACIL-DEPOS A PARTIR 4/5/12 406344 1.93 304,95
IMPOSTO RENDA NA FONTE*
POUP FACIL-DEPOS A PARTIR 4/5/12 300186 047 304,48
IMPOSTO RENDA NA FONTE*
POUP FACIL-DEPOS A PARTIR 4/5/12 400187 043 304,05
ESTORNO DE RENDIMENTOS *
POUP FACIL-DEPOS A PARTIR 4/5/12 4135 -1,93 302,12
ESTORNO DE RENDIMENTOS *
POUP FACIL-DEPOS A PARTIR 4/5/12 4135 212 300,00
BAIXA AUTOM C CORRENTE* 1832 -300,00 0,00
ESTORNO IR FONTE*
05/04/2016 POUP FACIL-DEPOS A PARTIR 4/5/12 4135 0.76 0.76
RENDIMENTOS
POUP FACIL-DEPOS A PARTIR 4/5/12 506638 3,38 414
TRANSFERENCIA C/C/POUPAN 190228 100,00 104,14
IMPOSTO RENDA NA FONTE*
POUP FACIL-DEPOS A PARTIR 4/5/12 500062 0,76 103,38
ESTORNO DE RENDIMENTOS *
POUP FACIL-DEPOS A PARTIR 4/5/12 4135 3,38 100,00
06/04/2016 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 1832 -100,00 0,00
11/04/2016 TRANSFERENCIA C/C/POUPAN 190231 300,00 300,00
TRANSFERENCIA C/C/POUPAN 190232 100,00 400,00
TRANSFERENCIA C/C/POUPAN 190237 100,00 500,00
12/04/2016 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 1832 -500,00 0,00
15/04/2016 TRANSFERENCIA C/C/POUPAN 190238 200,00 200,00
22/04/2016 TRANSFERENCIA C/C/POUPAN 190236 100,00 300,00
25/04/2016 TRANSFERENCIA C/C/POUPAN 190218 50,00 350,00
TRANSFERENCIA C/C/POUPAN 190219 100,00 450,00
TRANSFERENCIA C/C/POUPAN 190220 100,00 550,00
TRANSFERENCIA C/C/POUPAN 190222 100,00 650,00
TRANSFERENCIA C/C/POUPAN 190223 100,00 750,00
TRANSFERENCIA C/C/POUPAN 190224 100,00 850,00
27/04/2016 TRANSFERENCIA C/C/POUPAN 190226 100,00 950,00
Total 1.871,70 -921,70 950,00
Os dados acima tém como base 02/06/2016 as 10h22 e estdo sujeitos a alteracdes.
Ultimos Lancamentos
Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
RENDIMENTOS
02/06/2016 POUP FACIL-DEPOS A PARTIR 4/5/12 207315 1,46 1,46
IMPOSTO RENDA NA FONTE*
POUP FACIL-DEPOS A PARTIR 4/5/12 292253 032 114
TRANSFERENCIA C/C/POUPAN 190230 100,00 101,14
TRANSFERENCIA C/C/POUPAN 190229 100,00 201,14
Total 201,46 -0,32 201,14







